tandem à vbbisy^tit vestris volüntatibuá requîsîtis, nos^ 
tris cotìsiliis spâteretis. Nos ergo"postquarfi^Vestras diligériter 
investigavimus \^bluhtâtes, de provida éònsiìii deliberatione 
staturmus, ut Barbastren. Ecclesia cum terniinis suis, sicut á 
predicto Petro Rege Barbàstro-fuerant assignati, tibi, et per tè 
Oseen. Ecclesie in perpetuum remaneret; confirmantes Ilerden; 
omnia que inter Cingam et Alçanadrum fluvios possidebat. Om- 
nes autem Eccfesias qü'á  ̂tu á sería àirbe inferiùs inter predictos 
fluvios possjdebas, cum Ecclesiisde BeÌsa, et de Gestau in duaà 
partes dividi jussimus, et medietateni Oseen. Ecclesie aliam vero 
percepimus àssign'an ,^et^  de assénsu ejusdem Ilerden.
medietaterti Ilerden. Epikopi possesìOnes, quas habebat ejus Ec
clesia a pud Jaccam, tibi et’Eccfesk tue pro bono pàcis tradì 
cepimlis in pérpètlium pòssidèrìdas; De his autem Éëclesus inter 
voshujusmodi çompositip imervenìt et Ecclesie de Presigneg
Torres, Pefaltai Pertusa^, Perdicaria^ Monte-rúbeo^ Aimergü4 
castruni et'Éccîesia de Forhelliâ eufii%mBibus termiwis suis et 
omnes Ecclesie-qué sunty veFerü^ in pïOstëîWi inter Ciñgam 
et Aléanadi'^uiti ah ipsíís iníferíus^ctím EGclésiis valliùm de Belsa 
et Gestau Ilerden. Ecclesie p^erpetuo juré cédant: exceptis Ec- 
clesiis de Berbegal, Lacuharrpta, Juverró-, et Coxcorba, quò 
cum omini jure, et̂  univer£is terminìs suis Oseen. Ecclesie in

3ltquezar cuih 
que

perpetum sint sùbjecte. EccÌesiW-quoqtìe^^dè 
omnibus Ecclesiis et pertìnént/iis;^
^ n ^  vèl erunt inter Cingaà èit Àìcanadrum fluvios à terminis 
aê  Fertusa , Perdicaria, Monte-rubeo, et Almergue, et For- 
nelhs superius^, usque ad Pîréneôs montes ei deni Oseen. Ecclc- 
sie perpetua Subjacebunt : preter Ecclesias de Azior, AÌberoià 
Abosca ,-^t ColurigoJ^ que^ëam dmni ^|ure , à^-universis ter- 
minis suis suberunt Ecclesie Illerden. Precipimqs ereo sta- 
tuim us, et sancimus, ut hec compositio seu divisio, facta 

utriusque partis assensu perpetuam obtineat firmi- 
tatem, nec umquam Ecclesia Oseen, contra Ilerden. vel Her

4èn. advéráus Oscsa. mov^at que^tioneni. ^ausa ip
sa de cetero yaieat in contentionis scrupuium refricari , uni
versa, instrunaenta vel argumenta,.que pro alterutra parte vel 
hactenusjsunt'inventa, vel à modo poteruat invenip,, nos auc- 
toritate Apostolica,i, inihil pei]i,tus contra hoc/valitura cense- 
tntis, Í^ullií.éygO/omoii]o¿|iom Jjeeat-haqc paginam no?? 
tre constitutionis infringere, ve( ei  ̂ausu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attentare presumpserlt, indignationem Om- 
rxipoteptis P^i^ et Beatorum Petri ̂ et Pauli Appstolorum ejus 
se novérit iacursum. Amen. Amen..f, ■fi- "i